

**Directiei regionale cautare-
salvare nr.1 al IGSU**

(denumirea obiectivului)



WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului din str.Cucorilor 49

Valoarea de deviz 116 580 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de reparatie a acoperisului str.Cucorilor 49				
1	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi de pe acoperis	100m2	9,800	96 96	945 945
2	TsH93A	Evacuarea gunoiiului de pe acoperis	t	0,500	24 24	12 12
3	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	0,500	216 0	108 0
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Tehnoelast ЭКР	m2	980,000	88 22	86 046 21 168
		Cheltuieli directe	lei			87 111
		Asigurarea sociala si medicina		22,50 %		4 978
		Transport		2,00 %		1 288
		Total		100,00 +		93 377
		Cheltuieli de regie		2,00 %		1 868
		Total		100,00 +		95 245
		Beneficiu		2,00 %		1 905
		Total		100,00 +		97 150
		Total Capitolul 1.Lucrari				97 150

1	2	3	4	5	6	7
		de reparatie a acoperisului str.Cucorilor 49				
		Inclusiv salariu				22 125
	Cheltuieli directe		lei			97 150
	TVA		20,00 %			19 430
	Total deviz:					116 580
	Inclusiv salariu					22 125

Intocmit  (SRL Simcon-Lux)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Directiei regionale cautare-salvare nr.1 al IGSU

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului din str.Cucorilor 49
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de reparatie a acoperisului str.Cucorilor 49				
1	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi de pe acoperis	100m2			96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	40,00	96,400
2	TsH93A	Evacuarea gunoii de pe acoperis	t			24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	40,00	24,000
3	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			216
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	500,00	217,000
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Tehnoelast ЭKP	m2			88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	45,00	13,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	45,00	8,100
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ЭKP(analog Rubitex)	m2	1,1500	50,00	60,375
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	17,00	5,355
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	9,30	0,372

INTOCMIT
Antreprenor
SRL Simcon-Lux

APROBAT:
Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Directiei regionale cautare-
salvare nr.1 al IGSU**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului din str.Cucorilor 49

Valoarea de deviz 116 580 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	294,000	45,00	13 230,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,918	40,00	956,720
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	176,400	45,00	7 938,000
Total manopera						22 125

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	308,700	17,00	5 247,900
2.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ЭКР(analog Rubitex)	m2	1 183,350	50,00	59 167,500
Total materiale de construcții						64 415

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	98,000	1,00	98,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,200	9,30	364,560
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,217	500,00	108,500
Total utilaje de construcții						571

Total:

Cheltuieli directe	lei	97 150
TVA	20,00 %	19 430

Total deviz:

116 580



Intocmit [Signature] (SRL Simcon-Lux)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)